



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO - PCD, EDITAL № 01/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

O Prefeito do MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO – LISTA PCD, para os CARGOS de Ensino Fundamental, Médio e Ensino Técnico; AUXILIAR DE DEPARTAMENTO DE LANÇADORIA, AUXILIAR DE ENFERMAGEM, ENCARREGADO DE FISCALIZAÇÃO DE AMBULANTES, PREGOEIRO, AGENTE ESCOLAR, COZINHEIRA, FAXINEIRA, MERENDEIRA, SERVIÇOS GERAIS, VIGIA e AUXILIAR DE ENFERMAGEM, de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital e em seus anexos.

AUXILIAR DE DEPARTAMENTO DE LANÇADORIA							
Nº INSC	CANDIDATO	DATA NASC	LP	MAT	INF	NOTA FINAL	SITUAÇÃO
161245	DAVI MIRANDA DO PRADO	09/05/2005	60,000	12,500	12,500	85,000	APROVADO

			VIGIA			
Nº INSC	CANDIDATO	DATA NASC	LÍNGUA PORTUGUESA	MATEMÁTICA	MÉDIA NOTAS	SITUAÇÃO
149118	ADRIANO CASSIANO DOS SANTOS	20/06/1978	60,000	22,500	82,500	APROVADO

AGENTE ESCOLAR
NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD INSCRITOS NESSE CARGO

COZINHEIRA	
NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD INSCRITOS NESSE CARGO	

FAXINEIRA	
NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD INSCRITOS NESSE CARGO	

MERENDEIRA	
NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD INSCRITOS NESSE CARGO	

SERVIÇOS GERAIS	
NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD INSCRITOS NESSE CARGO	

AUXILIAR DE ENFERMAGEM	
NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD INSCRITOS NESSE CARGO	

ENCARREGADO DE FISCALIZAÇÃO DE AMBULANTES
NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD INSCRITOS NESSE CARGO

PREGOEIRO	
NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD INSCRITOS NESSE CARGO	





Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à disposição pela Internet nos endereços https://portal.recrutamentobrasil.com.br ou https://www.holambra.sp.gov.br

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

HOLAMBRA, 06 de maio de 2024

Fernando Henrique CapatoPrefeito do Município de HOLAMBRA

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL LTDA